
PAPELERA 80L CON PEDAL Y SIN PEDAL
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ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

CP80 (CON PEDAL)

C80 (SIN PEDAL)

Capacidad 
(Litros) Dimensiones (mm) Características ColoresRef.

80
Diámetro boca: 480

Altura: 670

Diámetro boca: 480
Altura: 670

Contenedor con pedal y tapa 
bisagra

Contenedor sin pedal y tapa 
bisagra

CP80-N
CP80-V

CP80-AM
CP80-AZ

TapaContenedor

80

C80-N
C80-V

C80-ST
C80-AM
C80-AZ

TapaContenedor

sunbox


